
 

 

謹啓 盛夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、この度、下記の様に岐阜県精神科医会 『秋の研究会』 を開催する運びとなりました。ご多忙中のこととは

存じますが、是非、多数のご参加をお願い申し上げます。 

今回も、会場にお越しになれない先生方のために、オンラインでのご視聴もできるようにご用意致しました。  

オンラインでの参加をご希望の先生は、裏面の「オンラインでのご参加方法」に従い、前日の 9 月 23 日(金)まで

に事前登録を必ず行って下さい。 

 なお、ご都合につきましては、同封の返信用葉書にて個人情報保護シールを貼って(住所記載部分に)、9 月 2 日

(金) (必着)までに全員ご返送いただきますよう何卒ご協力宜しくお願い致します。 

                               謹 白 

記 

 【日 時】：令和 4 年 9 月 24 日(土) 18：00 ～ 19：30 

 【場 所】：都ホテル岐阜長良川 2F･漣（住所:〒502-0817 岐阜市長良福光 2695－2） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【特別講演】 18：30 ～ 19：30 
座 長：岐阜大学大学院医学系研究科 精神医学分野 教授 塩入 俊樹 

 

演 題：『 強 迫 症 の 理 解 と 治 療 』 
 

演 者：九州大学大学院医学研究院 

精神病態医学 教授 中尾 智博 先生 
 

＊本会は、日本精神神経学会精神科専門医制度における C群として【学会単位･機構単位(精神科領域講習)】

いずれにも【1単位×1セッション】が付与されます。会員カードを忘れないようにお持ち下さい。 

＊オンラインでのご参加でも、ポイントは付与されます。 

＊当日参加される先生方には、懇親会は行わないですが、お弁当を会場で黙食していただく予定です。 

共 催：岐 阜 県 精 神 科 医 会 

    住 友 フ ァ ー マ 株 式 会 社 

【一般講演】18：00 ～ 18：30 
座 長 ：岐阜大学大学院医学系研究科 精神医学分野 教授 塩入 俊樹 

演 題：『 ルラシドンってドン系なの？ピン系なの？ 』 
演 者：愛知医科大学医学部精神科学講座 准教授 森 康浩 先生 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

＜専用フォームでの申し込み＞ 

下記①URL あるいは②二次元コードよりご登録をお願い致します。 

①事前登録参加用 URL：

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Vw5XGXLKRMWNmQF1R9cK-A 

②事前登録参加用二次元コード： 

  

◆◆ オンラインでのご参加方法 ◆◆ 

※＜メールでのお申し込み＞ 

：tomohiro.kawahashi@sumitomo-pharma.co.jp 

上記メールアドレスに 「件名」「ご施設名」「ご芳名」をご記入の上、ご送信下さい。 

本セミナーは、Web オンラインでご視聴する際、事前登録が必要です。 

※なお、スマートフォン、タブレット端末でご視聴される際は、 

ZOOMアプリのインストールが必要になるので事前にご準備下さい。 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Vw5XGXLKRMWNmQF1R9cK-A

